外部供应采购询价函
各供应商：
根据相关法律法规及《生产经营项目外部供应采购管理办法》规定,现俄初山景区基础设施建设工程需进行用地预审（不含基本农田补划方案及踏勘论证报告）(货物/工程/服务)进行询价采购，现将有关事项说明如下：
一、项目概况
（一）项目名称：俄初山景区基础设施建设工程用地预审（不含基本农田补划方案及踏勘论证报告）。
（二）项目地点：四川省稻城县。
（三）项目规模：涉及2个区县的用地预审专题。
（四）工作内容：用地预审（不含基本农田补划方案及踏勘论证报告）。
二、询价须知
（一）资质要求：无，营业执照范围应具备在经营范围之内；业绩要求：2018年1月1日至今完成不少于1项建设项目用地预审（附：项目合同复印件和项目用地预审自然资源厅或自然资源部批复复印件）。
（二）工期要求：工作通知单发出后60日历天，人员要求：具有自然资源管理或测绘相关专业工程师（中级职称及以上）3人（含3人），设备要求：无。
（三）最高限价：20.85万元。
（四）供应商报价函须经供应商法定代表人或其授权代表签字并加盖单位公章；如为授权代表签署，则须附法定代表人授权委托书、法定代表人和授权委托人的身份证复印件；如为法人代表签署，则须附法定代表人身份证复印件。
（五）报价函须注明供应商单位全称及报价时间，格式详见附件，并提供单位有效营业执照、资质证书副本等彩色复印件，上述资料均需加盖公章后密封，请于2021年11月02日15:30时前密封报送我公司。联系人：苟先生，电话：18980676277，递交地址：成都市太升北路35号B603室。报价文件必须胶装提交。
(六)有以下情形之一的报价函均为无效报价：
1、未按要求签署、盖章和密封的报价函；
2、未进入我公司外部供应项目合格供应商目录的供应商的报价；
3、超过最高限价的报价；
4、未在规定时间递交至规定地点的报价函；
5、单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段报价，否则，相关投标无效；
6、相关法律法规规定的其他情形等。
（七）通过资格审查的供应商，在符合采购需求、质量和服务相等的前提下，确定最低报价的供应商为成交供应商。
（八）我公司和供应商应当自工作通知单发出之日起15个工作日内，根据询价文件和供应商的报价文件订立书面合同。供应商无正当理由拒签合同的，我公司将取消其中标资格，同时该供应商三年内不得参与我公司外部采购供应项目投标。
（九）重新询价的情形：
1、报价截止时间（同上）按时送达的报价文件不足三家；
2、经评审后，最终有效报价不足三家；
3、中标供应商无故放弃中标，则对该项目重新进行询价采购，同时该供应商将被清退出合格供应商库，禁入期按我公司外部供应采购管理办法执行。
附件：《外部供应项目技术要求》
《报价函格式》

四川省交通勘察设计研究院有限公司
                                      2021年10月27日

附件1：《外部供应项目技术要求》

[image: ]

附件2：

俄初山景区基础设施建设工程用地预审（不含基本农田补划方案和踏勘论证）

报 价 文 件

报价单位：          （盖单位公章）
报价日期： 年月日

目录
1、 报价函
2、 报价人基本情况（营业执照、资质、开户许可证等）
3、 授权委托书
4、 人员安排
5、 工期及工作计划
6、 业绩证明材料

7、

[bookmark: _Toc57279940][bookmark: _Toc37345928]一、报价函
四川省交通勘察设计研究院有限公司：
一、我方已仔细研究了俄初山景区基础设施建设工程用地预审（不含基本农田补划方案和踏勘论证）（项目名称）询价公告及其所有附件的全部内容，在完全理解并严格遵守询价文件的各项规定和要求的前提下，我方愿意按约定提供俄初山景区基础设施建设工程用地预审（不含基本农田补划方案和踏勘论证）（项目名称）服务，并按期完成。我方对该项目报价人民币（大写）    元整（小写：         元）。
二、工期
工期：           日历天。
三、服务承诺
1、依据贵方的管理目标、技术要求，服从统一安排和现场负责人的统一指挥，接受贵方现场人员的质量安全的管理监督；执行贵方提供的任务书实施要求，确保达到质量、安全标准。
2、加强项目管理，保证在整个项目生产过程中的文明生产、安全生产，做好预防保障措施，一旦出现意外事件，均由我全部负责，与贵方无关。
3、我公司已知悉询价函所列要求，将严格按照询价函要求执行，保证工程质量及安全要求。
4、我公司已知悉询价函及附件中所列明的违约责任，若有违约情况，我公司自愿承担相应责任。
5、报价文件有效期自提交报价文件截止之日起计算60日历天。
四、联系方式
联系人:
电话 ：

报价单位：                    （盖单位公章）
法定代表人或授权委托人：                （签字）
年月日
二、报价人基本情况（营业执照、资质、开户许可证等）
（彩色复印件）

三、授权委托书
本人         （姓名）系         （报价单位名称）的法定代表人，现委托本单位人员        （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改俄初山景区基础设施建设工程用地预审（不含基本农田补划方案和踏勘论证）（项目名称）报价、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：自本授权委托书签署之日起至报价有效期截止 。
代理人无转委托权。

附：1.法定代表人身份证复印件（彩色）
2.委托代理人身份证复印件（彩色）

报价单位：            （盖单位章）
法定代表人：           （签字）
委托代理人：           （签字）
年月日

四、人员安排
	类别
	拟担任本项目职务
	姓名
	职称
	常住地

附：满足询价函要求的人员职称证书彩色复印件

五、工期及工作计划
（格式自拟）

六、业绩证明材料
1、已完成项目的合同复印件（彩色）
2、已完成项目的用地预审自然资源厅或自然资源部批复复印件（彩色）

image1.png
FEEAIER
AT E IS KERSRERIS TR TRNE ST SREHml, e
F . FAERA=RAY, RITEEm/h BHERAIRT : ongg X

PR :
BTILRNERENERI TR AT S S (FAEAREMIARR KRS

FERBEATTAERAE
(1) SHte A RAFNE T EE LS ;
(2) KM ARHENSAGE> ;
(8) <Ml et \ R HANE T BRI ESTRE £ > 5

(4) <M)| g2 AR B>
(5) <BBEAMTEERNL> ETARNSHeeS) SERIRARIAM

PABR:
HRER. WIERITIHEARR, RETEHE.

SRR IEEAH ShERILRT
TR, LIAMHERBEAR. ARANE. | RSERE

FISRHARER:
HE.

L RERTGE e S N